
UCHWAŁA NR XLVI/219/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.) w związku z art.13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia  2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Gryfów Śląski  na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 98D1E2F1-430E-4E8B-B6A3-4E61170AAE91. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik do uchwały nr XLVI/219/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski   

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

Numer 

Obwodu 

Głosowa

nia 

 

Granice obwodu głosowania 
 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

 

 

1 

Miasto Gryfów Śląski :  
ulice: Cmentarna, Garbarska, Kolejowa 1 – 19c,                      

Kolejowa 41-66, Lipowa, Młyńska 1-4c,   

Młyńska 16-37, Przedszkolaków, Rybna, Szkolna, 

Uczniowska, Żeromskiego 

 

Sołectwa: Krzewie Wielkie, Młyńsko  

 

 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 
im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej 

Gryfów Śląski 

ul. Uczniowska 11 

( sala gimnastyczna ) 

 

 

 

 

2 

Miasto Gryfów Śląski : 
ulice:  Andersa, Ceglana, Floriańska, Garncarska, 

Jeleniogórska 14-24, Kwiatowa, Lwowska, Malownicza, 

Osiedle Horyzont, Osiedle 7 Dywizji, Parkowa, 

Partyzantów, Spacerowa, Storczykowa, Tulipanowa, 

Widokowa, Wiosenna, Zielona 

 

 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 
im. Bohaterów Łużyckiej 

Brygady WOP 

Gryfów Śląski 

ul. Uczniowska 17 

( sala gimnastyczna ) 
 

 

 

 

3 

Miasto Gryfów Śląski : 
ulice: Akacjowa, Gliniana, Jeleniogórska 7-9, Kolejowa 

20-38a, Krótka, Kusocńskiego, Lwówecka, Młyńska 5-

15a, Nad Stawami, Oldzańska, Polna, Sienkiewicza, 

Sikorskiego, Słoneczna, Spółdzielcza, Spokojna, 

Strzelnicza, Targowa, Wiśniowa 

 

 

Miejsko - Gminny  

Ośrodek Kultury  

Gryfów Śląski 

ul. Kolejowa 33a  

 

 

 

4 

Miasto Gryfów Śląski : 
ulice:  Bankowa, Boczna, Felczerska, Grodzka, 

Lubańska, Łąkowa, Plac Kościelny, Rolna, Rynek, 

Rzeczna, Rzepakowa, Sanatoryjna, Wąska, Wojska 

Polskiego, Zakątek, Za Kwisą, Zaułek, Źródlana 

 

Sołectwa:  Proszówka, Wieża 

 

 

Urząd Gminy i 

Miasta  
Gryfów Śląski 

ul. Rynek 1 

( Ratusz – parter  ) 
 

 

5 

 

 

 

Sołectwa: Rząsiny, Wolbromów  

 

Szkoła Podstawowa 
 Rząsiny 94 

 

 

6 

 

 

 

Sołectwo: Ubocze  

 

Szkoła Podstawowa   
 Ubocze 169  

 
 

Id: 98D1E2F1-430E-4E8B-B6A3-4E61170AAE91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ustawy z 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych ( Dz.U. poz. 130) rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody
głosowania, a także ustali ich numery, granice i siedziby obwodowych Komisji wyborczych.

Biorąc pod uwagę spełnienie warunków podziału gminy na stałe obwody głosowania, które
zostały określone w art. 12 § 2,3,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (t.j.
Dz.U z 2017r. poz. 15 z późn. zm. ) proponuje się pozostawić 6 obwodów głosowania w granicach
i z siedzibami Komisji dotychczas ustalonymi.

Pod uwagę wzięto wieloletnie przyzwyczajenia wyborców z terenu gminy i miasta oraz
jedyne właściwe miejsca lokalizacji siedzib komisji biorąc także pod uwagę możliwości
techniczne, konstrukcyjne i architektoniczne zapewniające na terenie Gminy i Miasta Gryfów
Śląski dostosowanie 50 % lokali wyborczych dla osób niepełnosprawnych.

Biorąc także pod uwagę to, że z dniem 1 września 2018 roku Gimnazjum przekształca się w
Szkołę Podstawową nr 2 ustalono siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania
wskazanego w poz. 1 załącznika do niniejszej uchwały w Szkole Podstawowej nr 2 im.
Kombatantów Ziemi Gryfowskiej, 59 – 620 Gryfów Śląski ul. Uczniowska 11 ( sala gimnastyczna
) . Granice obwodu głosowania pozostają bez zmian.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 98D1E2F1-430E-4E8B-B6A3-4E61170AAE91. Podpisany Strona 1




